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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12101028L

2. Data e Regjistrimit 01/09/2021
3. Emri i Subjektit IPOST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Hyrja -1, 
Apartamenti N2, Zona Kadastrale Nr.8260, Numri i Pasurise 
3/277-N2, Volumi 25, faqe 13 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Poste e shpejte, marrjen, grumbullimin dhe shperndarjen e 

kolive, pakove dhe zarfave normale dhe ekspres te te gjitha 
llojeve dhe madhesive, brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise me ane te transportit tokesor, ajror, 
detar dhe ujra te brendshme. Transport i porositur, transport i 
kombinuar, te veproje si agjent dergues dhe transportues. 
Agjenci doganore, magazinim doganor, sherbime doganore, 
sherbime magazinimi, sherbime arkivimi. Veprimtari e 
agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e 
agjentit komisioner. Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim tregtar, financiar, 
qiradhenes apo dorezanes, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. 
Furnizim me karburant te mjeteve te vete shoqerise. 
Perfaqesimi ne Shqiperi i shoqerive te huaja dhe shqiptare 
dhe i ndermarrjeve qe kane objekt te njejte apo te perafert 
dhe bashkepunimi me to ne cfaredo lloj forme, etj. 
Menaxhimi i pronave te veta dhe apo i pronave te paleve te 
treta te huaj apo vendas, import-eksport dhe tregtim i 
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artikujve te ndryshem, industriale, mirembajtja, shitja me 
shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te 
pare per industrine, materiale ndertimi e hidrosanitare, 
pajisje zyrash, kancelari, pjese kembimi auto e makineri te 
cdo lloji, pajisje teknologjike, etj. Shitja, blerja, dhenia apo 
marrja me qira e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
vendit. Zhvillimi i udhetimeve turistike dhe shitja e paketave 
turistike. Te kryeje keshillime, trajnime si dhe asistence 
teknike ne dobi te organizatave, bizneseve ose individeve qe 
kerkojne asistence te specializuar apo synojne rritjen dhe 
permiresimin e performances se veprimtarise se tyre; Çdo 
veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Per realizimin e 
objektit te veprimtarise se saj, Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu, si aktivitet ndihmes dhe jo paresor, te gjitha 
veprimet mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
industriale, financiare dhe tregtare, ne Shqiperi si dhe jashte 
saj, ne masen qe vleresohet e dobishme dhe/ose e 
pershtatshme nga organi administrativ dhe mundet gjithashtu 
te marre persiper, gjithmone per qellime ndihmese, 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive ose 
ndermarrjeve dhe ose entiteteve te tjera me objekt te 
ngjashem, te afert ose te lidhur me te vetin, ne perputhje me 
dispozitat ligjore ne fuqi, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar 
nga ligjet ne fuqi. Te gjitha veprimtarite e pershkruara me 
siper mund te zhvillohen si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose bleje/perfitoje direkt 
ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri, ndermarrje, agjenci apo 
sipermarrje te tjera, te cilat kane fushe veprimtarie te 
ngjashme. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje cdo veprim 
apo operacion tjeter qe ka te beje me pronen e paluajtshme, 
te luajtshme, cdo veprim apo operacion tjeter komercial, 
industrial e financiar, te dobishem apo plotesues ndaj 
permbushjes se objektit te Shoqerise, me kusht qe aktivitetet 
e mesiperme te mos jene ne kundershtim dhe mos alterojne 
objektin paresor te veprimtarise se Shoqerise.
Indrit Gripshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2021                Deri: 23/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DorinaMenkulasi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritGripshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TatjanaFerati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IPOST
E-Mail: ipostalbania@gmali.com  
Telefon: 0672034955  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-778374-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/02/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C174AE-620C-44DE-9B39-0F7A9508AA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50BD272-A95E-40D7-A5D5-4367B989C52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC3079D-9221-4F7E-969E-AD41B1CD8D70
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


